[image: ]   Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

$DOCUMENTO$

			INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de se providenciar a capinação e limpeza de todas as áreas públicas, ruas e pontos de ônibus do Bairro RESIDENCIAL ASTÓRIA, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

			Este Parlamentar em visita ao referido bairro, verificou e recebeu inúmeras reclamações da população com relação à quantidade de mato alto e sujeira existentes em áreas públicas, ruas, sarjetas, calçadas e pontos de ônibus.
Diante disto, com vistas à saúde pública requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de janeiro de 2021.

MARQUINHO DE ABREU
Antonio Marcos de Abreu
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.png